ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ОРЛОВО-ИВАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2015   № 37р
с. Орлово-Ивановка

О подвозе делегации на
торжественное собрание
к Дню работников
сельского хозяйства

Руководствуясь  п.  2.4.  р.  2  ,  п.  3.6.6.  р.  3  Положения  об  Орлово-
Ивановской сельской администрации,   утвержденного  распоряжением главы
администрации города Шахтерска от 20.03.2015 № 37р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1.Работникам  организаций,  учреждений, предприятий, расположенных
на   территории  Орлово-Ивановской  сельской  администрации,  принять
участие в торжественном собрании, посвященном Дню работников сельского
хозяйства, 30.10.2015.

2. И.о. главы Орлово-Ивановской сельской администрации:
          - организовать доставку людей на торжественное собрание, которое
состоится 30.10.2015, в количестве 20 человек;
          - назначить ответственным за доставку делегации на торжественное
собрание  директора  сельского  дома культуры с. Орлово-Ивановка Романову
В.Н.

3.Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельской  администрации                                      Л.А.Шелигида

	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА